Ersatzteilliste:
Rahmen K300 / K420s

Pos |Benennung Menge Teilenummer
K300 | K420s
1 Rahmen K300 1 10-001.100
Rahmen K420s 1 [10-6801.100
2 Tragrahmen finks 1 2 ]10-009.120
3 Tragrahmen rechts 1 2 [10-008.110
4 Verbindungsteil fir Tragrahmen K300 1 10-008.200
Verbindungsteil fur Tragrahmen K420s 2 [10-608.200
5 Zugstrebe rechis (Kabeldurchfithrung) 1 1 [10-004.110
=) Zugstrebe links 1 1__j10-004.120
7 Dreipunkibock Kat 3 1 1 [02-203.102
8 Hohenverstellung rechts 2 4  110-002.140
9 Hdohenverstellung links 2 4 {10-002.130
10 Buchse fiir Hohenverstellung 2 4  (10-002.150
11 |Stecker fir Hohenverstellung 4 8 102-002.122
12 Klappstecker & 4,5 mm 4 8 102-003.140
13 Oberlenkerstecker Kat 3 1 1 j02-303.161
14 Klappstecker @ 11 mm 1 1 |02-003,150
15 Unterlenkerstecker Kat 3 2 2 102-303.171
16 Klappstecker & 11,56 mm 2 2 [03-303.300
17 SK. Schr. M24x140 DiN 931 8.8 ZN 2 2 1931.24.140
18 SK. Schr. M30x130 DIN 931 8.8 ZN 1 1 1931.30.130
19 SK. Schr. M24x80 DIN 931 8.8 ZN 2 2 1931.24.80
20  |SK. Schr. M20x120 DIN 931 8.8 ZN 8 16 1931.20.120
21 SK. Schr. M16x110 DIN 931 8.8 ZN 4 8 [931.16.110
22 Scheibe DIN 125-31-St Zn 2 2 12531
23 Scheibe DIN 125-25-St Zn 4 4 112525
24 SK. Mutter Sb M24 DIN 985 8 ZN 4 4 198524
25 SK. Mutter Sb M30 DIN 985 8 ZN 1 1 1985.30
26 SK. Mutter Sb M20 DIN 985 8 ZN B 16 |985.20
27 18K, Mutter Sb M16 DIN 985 8 ZN 4 8 |985.16

Stand
02.03,05,



Rohmen K300 / K420s




Ersatzteilliste:
Rahmen K420 / K480 / K540

Pos {Benennung Menge Teilenummer
K420 | K480 1 K540
1 Rahmen Mittelieil K420 1 10-201.110
Rahmen Mittelfeil K480 1 10-301.110
Rahmen Mittetteil K540 1 110-401.110
1a Rahmen Seitenteil links K420 10-201.130
Rahmen Seitenteil rechts K420 1 10-201.120
Rahmen Seitented links K480 10-301.139
Rahmen Seitenteil rechts K480 1 10-301.120
Rahmen Seitenteil links K540 1 110-401.130
Rahmen Seitenteil rechts K540 1_ 110-401.120
2 Tragrahmen links 3 3 10-008.120
Tragrahmen links K540 3 }10-4098.120
3 Tragrahmen rechts 3 3 10-009.110
Tragrahmen rechts K540 3 [10-409.110
4 Verbindungsteil fir Tragrahmen 1 1 10-009.200
Verbindungsteil fiir Tragrahmen K540 1 [10-409200
4a Verbindungsteil flir Tragrahmen Auflenteile 2 2 10-209.200
Verbindungsteil fiir Tragrahmen AuRenteile K540 2 |10-409.250
5 Zugstrebe rechts (Kabeldurchfithrung) {nicht Om) 1 1 10-004.110
[ Zugstrebe finks (nicht Um) 1 1 10-004.120
5/6 _|Zugstrebe einfach nur K540 und alle Um 1 1 1 |10-404.100
7 Dreipunktbock Kat 3 1 1 1 102-203.102
8 Hohenverstellung rechts 5] 6 6  [10-002.140
9 Héhenverstellung finks 5] 3] 6 |10-002.130
10 Buchse filr Héhenverstellung 6 5] 65 [10-002.150
11 Stecker fiur Hohenverstellung 12 12 12 |02-002.122
12 Klappstecker & 4,5 mm 12 i2 12 102-003.140
13 Oberlenkerstecker Kat 3 1 1 1 |02-303.161
14 Klappstecker @ 11 mm 1 1 1 {02-003.150
15 Unterlenkerstecker Kat 3 2 2 2 [02-303.171
16 Kilappstecker & 11,5 mm 2 2 2 102-303.300
17 SK. Schr. M24x140 DIN 931 8.8 ZN 2 2 2 1931.24.140
18 SK. Schr. M30x130 DIN 931 8.8 ZN 1 1 1 1931.30.130
19 SK. Schr. M24x80 DIN 931 8.8 ZN 2 2 2 [931.24.80
20 SK. Schr. M20x120 DIN 931 8.8 ZN 24 24 24 1931.20.120
21 SK. Schr. M16x110 DIN 931 8.8 ZN 12 12 12 1931.16.110
22 Scheibe DIN 125-31-8t Zn 2 2 2 112531
23 Scheibe DIN 125-25-St Zn 4 4 4 [125.25
24 SK. Mutier Sb M24 DIN 985 8 ZN 4 4 4 1985.24
25 SK. Mutter Sh M30 DIN 985 8 ZN 1 1 1 1985.30
26 SK. Mutter Sb M20 DIN 885 8 ZN 4 4 24 985,20
27 SK. Mutter Sb M16 DIN 985 8 ZN 2 2 12 1985.16
28 Bolzen £4 30 96 mm 10-201.720
29 Bolzen &3 35 141 mm 10-201.700
30 Bolzen & 35 128 mm 10-201.710
31 Bolzen & 30 109 mm 10-201.740
32 Bolzen & 30 141 mm 10-201.730
33 Spannhiilse DIN 1481 10x45 1481.10.45
34 Spannhiilse DIN 1481 10x50 1481.10.50
35 SK. Mutter M20 DIN 934 8 ZN 934.20
36 SK. Schr. M20x60 DIN 931 8.8 ZN 931.20.60
37 Gewindeklotz M30x2 10-201.820
38 Kontermufter M30x2 936.30.2
39 Hydraulikzylinder 80x40x500 c252
40 Winkelschwenkverschraubung SDOR NW 10HL
41 Reduzierverschraubung XAHNE 10 L 06

42 Hydraulikschlauch

PHD 206 x 870 AQL.

43 Hydraulikschiauch

PHD 206 x 305 AOL

44 T-Verschraubung

T NW OB HL

45 Hydraulikschlatch

PHD 206 x 1680 AOL

46 Hydraulikschlauch

PHD 206 x 1600 AGL

Bl Ll Ll e el ol IR B LCHENY XY ENY PN VY [0 PO Y FNY PR P PO NS NS S RS QY
SR 2 [ e oo [ oo |no ] [ [ A oo frods dro dnadne [ [N

47 Einschraubverschraubung VR NW 06 HL
48 Senkdrossei DV 08 IR 1/4"
49 Einschraubverschraubung AVR NW 06 L
50 Hydrauiikstecker SKS 0B HL 3
51 Staubschutz fir Kupplungsstecker selbstschlieRend SKS ZUB 310
52 Hebel fiir Kniegelenk 10-201.440
53 Bixgel links fiir Kniegelenk 10-201.400
10-201.405

53a__|Bigel rechis fir Kniegelenk




Rahmen K420 / K480 / K540




Ersatzteilliste: )
Schnellwechseladapter Uberlast

Pos iBenennung l Menge/Schar Teilenummer
Komet Galaxis
1 Stiel Uberlast 1 10-605.050 10-605.050
2 Scharspitze 120 breit 1 02-92.281
Scharspitre 120 breit aufgepanzert (Option) 1 02-82.282
Scharspitze 100 breit 1 10-92.228
Scharspitze 100 breit aufgepanzert (Option) 1 10-92.344
3 Leithlech 100 breit 1 02-82.274
Leitblech 80 breit 1 02-82.345
4
5 Senkschraube M12x40 DIN 608 (10.9) 1 608.12.40 608.12.40
5] SK-Mutter Sb M12 DIN 980 10.9 ZN 1 980.12 980.12
7 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 1 985.12 885.12
8 SK-Mutter M20 1 M20 gepragt M20 gepragt
9 SK-Schraube M20x50 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.60 8931.26.60
10 SK-Schraube M12x75 DIN 831 8.8 ZN 1 831.12.60 831.12.60
11
12 Senkschraube M16x40 1SO 5713 {10.9) 1 5713.16.40 5713.16.40
13 SK-Mutter M16 DIN 934 (10.8) ZN 1 934.16 034.16
14 Adapter far Schnellwechselsystern 1 10-605.100 10-605.100
15 Schneliwechselfitigel 320 1 10-005.300
Zwischenilogel 320 (Option) 1 10-005.310
Schnellwechselfliigel 450 1 02-005.800
Zwischenfligel 450 (Option) 1 02-005.910
16 Keil fiir Schnellwechselschar 1 10-605.200 10-605.200
17 Klappstecker & 11 mm fir Schnellwechselschar 1 02-003.150 02-003.150

Stand
13.04.07




“93 0420 Usluaysisalbysojuacn 1ag
+S501420) V81d0p018SYDIM) 1 8UYDS




}OWOY JOYDIS|BSYD3IM)|aUYDS

1 AWON JVYDSRU0RUDLS



Ersatzteilliste:
Schar Komet

Pos |Benennung Menge Tellenummer
K300 | K420s| K420 | K480 | K540
1 Stied 10 12 14 16 18 ;02-005.101
2 Scharspitze 10 12 14 16 18 |02 92.281
Scharspitze aufgepanzert 10 12 14 16 18 102 92.282
3 Leitblech 10 12 14 18 18 10292274
4 Senkschraube M12x60 DIN 608 (12.9) 10 12 14 16 18 {608.12.60
5 Senkschraube M12x65 DIN 808 (12.9) 10 12 14 16 18 1608.12.65
6 SK-Muiter Sb M12 DIN 980 10.9 ZN 20 24 28 32 36 {980.12
7 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 10 12 14 16 18 i885.12
8 SK-Mutter Sb M20 DIN 985 8.8 ZN 10 12 14 16 18 [985.20
g SK-Schraube M20x75 DIN 931 8.8 ZN 10 12 14 16 18 1931.20.75
10 |SK-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 ZN 10 12 14 16 18 1931.12.7%
11 Fligeischar 320x10 10 12 14 16 18 110-93.809
12 jSenkschraube M16x40 I1SO 5713 (10.9) 10 12 14 16 18 |5713.16.40
13 1SK-Muiter M16 DIN 934 (10.9) ZN 10 12 14 16 18 [934.16
14 |Adapter fur Schnellwechselsystem 10 12 14 16 18 |10-005.100
15 [Schnellwechselschar 320 10 12 14 16 18 [10-005.300
15a | Zwischenfligel 320 10 12 14 16 18 [10-005.310
16 Keil fir Schnellwechselschar 10 i2 14 16 18 |10-005.200

17 Klappstecker @ 11 mm fiir Schnellwechselschar 10 12 14 16 18 102-003.150

Stand
26.08.05




Ersatzteilliste:
Sternverteiler Komet

Pos |Benennung Menge Teilenummer
K300 | K420s| K420 | K480 | K540
1 Gewindespindel 3 4 4 5 6 [02-007.182
2 Scheibe @ 21 DIN 125 ZN 3 4 4 5 6 12520
3 Gelenkbolzen 3 4 4 5 6 [02-007.152
4 Feder 8x40x180 3 4 4 5 6 j02-607.211
5 Anschiagrohr 3 4 4 5 6 [02-007.230
6 Gelenkbolzen mit Gewinde 3 4 4 5 6 |02-007.161
7 Schmiemippel 9 12 12 15 18 [71412.6x1
8 Sternradtrager 680 mm Komet 3 5 5 5 7 {02-006.115
g Sternradlagerung doppeit 3 3 3 5 5 [02-008.102
9a __|Sternradlagerung einfach rechts 1 1 1 102-308.102
8b_ {Sternradlagerung einfach finks 1 1 1 ]62-308.112
10 Lagerbuchse 32/28 6 10 10 10 14 101-008.100
11 Distanzbuchse fir Lager 31/29 3 5 5 5 7 102-007.115
12 [Sternrad 620 mm 6 8 8 10 12 102-008.162
12a__|Sternrad 550 mm 6 8 8 10 12 |02-608.162
13 Dichtungslamellen B 8 8 10 12 102-008.170
14 Kegeirolienlager 30304J2 5] 8 8 10 12 {02-008.180
18 Lagergehduse 6 8 8 10 12 102-008.104
16 Kegelrollenlager 3020542 6 8 8 10 12 |102-008.190
17 |SK-Mutter Sb M10 DIN 985 8.8 ZN 24 32 32 40 48 1985.10
18 ISK-Mutter Sb M16x1,5 DIN 985 8.8 ZN 3] 8 8 10 12 1985.16x1.5
19 |Scheibe @ 17 DIN 125 ZN 6 8 8 10 12 _[125.16
20 !SK-Schraube M10x30 DiN 931 8.8 ZN 24 32 32 40 48 1931.10.30
21 SK-Schraube M12x50 DIN 931 8.8 ZN 6 10 10 10 14 [931.12.50
22 |SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 6 10 10 10 14 1985.12
23 __|SK-Schraube M12x120 DIN 931 8.8 ZN 3 5 5 5 7 193112120
24  |SK-Schraube M16x45 DIN 931 8.8 ZN 3] 10 10 10 14 1931.16.45
25  |SK-Schraube M20x170 DIN 931 8.8 ZN 3 5 5 5 7 1931.20.170
26 |SK-Muiter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 6 10 10 10 14 1985.16
27 |SK-Mutter Sb M20 DIN 985 8.8 ZN 3 5 5 5 7 [985.20
28 Distanzbuchse 28/20 3 5 5 5 7 102-007.170
29 Befestigungsbock 3 5 5 5 7 |02-007.103
Stand

26.08.05



}OWOY U3SLUIAUUSELS



Ersatzteilliste:
Walzenrahmen Messerschiene K300 - K540

Pos 'Benennung Menge Teilenummer
K300 | K420s| K420 | K480 | K540
1a Walzenrahmen mit Héhenverstellung 1 1 1 1 [10-010.100
Waizenrahmen mit Héhenversteliung . 2 10-610.100
ib WalzenrahmenauRenteil rechts mit Hoéhenverstellung 1 1 10-210.110
WalzenrahmenauRlenteil rechts mit Hohenverstellung 1 110-410.110
1¢ Walzenrahmenaulenteil links mit Héhenverstellung 1 1 10-210.120
WalzenrahmenauBenteil links mit Héhenverstellung 1 110-410.120
2a Messerschiene 3 mir 1 1 1 1 [02-012.102
Messerschiene 2,25 mir 2 10-612.100
2b MesserschienenauRenteil rechts 1 10-212.110
Messerschienenaullentsil rechts 1 10-312.110
MesserschiengnauBenteil rechts 1 10-412.110
2c MesserschienenauRenteit links 1 10-212.120
Messerschienenaullenteil links 1 10-312.120
Messerschienenaufientsil links 1 {10-412.120
3 Kunststoffstopfen 2 2 6 6 6 |02-012.210
4 Spannhillse DIN1481 4x30 (ab Mai 2005) 1 2 3 3 3 [1481.4.30
5 Entriegelungsgriff (ab Mai 2005) 1 2 3 3 3 {02-011.190
5] Druckfeder 2x18x41 1 2 3 3 3 |01-006.300
7 Arretierbolzen (ab Mai 2005) 1 2 3 3 3 [02-311.190
8 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 2 4 4 4 6 {985.12
a Verstellteil 2 4 4 4 6 [02-013.102
10 SK-Schraube M12x45 DIN 931 8.8 ZN 2 4 4 4 6 [931.1245
11 Scheibe 30x17x3 DIN 125 ZN 4 8 8 8 12 [125.16
12 Feder 5x25x125 2 4 4 4 6 102-013.121
13 SK-Mutter M16 DIN 934 8.8 ZN 4 8 8 8 12 [934.16
14 SK-Schraube M12x25 DIN 931 8.8 ZN 23 35 35 39 43 1931.12.25
15 Messer 23 35 35 39 43 [02-012.202
Messer fiir steingesicherte Maschinen {Uh, Um) 23 35 35 39 43 [02-612.211
16 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 23 35 35 39 43 |985.12
17 Flanschlager 2 4 6 <] 6 [02-014.220
18 SK-Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 8 16 24 24 24 1985.16
20 SK-Schraube M16x50 DIN 931 8.8 ZN 8 16 24 24 24 [931.16.50
21 SK-Schraube M16x45 DIN 931 8.8 ZN 2 4 3] 6 6  1931.16.45
22 Scheibe 2 4 6 6 6  102-010.191
23 Distanzbuchse 2 4 6 6 6 102-010.190
24 SK-Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 2 4 6 5] 6 [985.16
25 Kunststoffhandgriff 1 2 3 3 3 {02-011.145
26 SK-Schraube M16x90 DIN 931 8.8 ZN 8 4 4 4 [931.16.80
27 SK-Schraube M16x40 DIN 931 8 8 ZN 4 8 8 8 1831.16.40

Stand
02.03.05.




0FSH — 00D AUSIYDISU3SS I UauWyoduaziyom



Ersatzieilliste:
Crackerwalze Komet K300 - K540

Pos [Benennung Menge Teilenummer
K300 [ K420s| K420 | K480 | K540

1 Walzenrad 250 mm 4 4 4 4 4 162-014.121
2 Walzenrad 250 mm einseitige Halbschale 1 2 1 1 1 102-014.125
3 Waizenrad 250 mm einseitiges Uberrchr 1 2 1 1 1 102-014.128
4 Walzenrad 214,5 mm 4 4 4 4 4 [02-014.161
5 Walzenrad 234,5 mm 2 4 5] 8 10 {02-014.141
6 Walzenrad 109,5 mm 4 2 02-214.341
7 Walzenrad 125 mm 2 4  {10-314.140
8 Walzenrad 109,5 mm 4 10-614.140
9 Welle fiir Walze 3m 1 02-014.1180
10___[Welle filr Walze 3m vergiitet 1 1 1 162-214.110
11 Welle fur AuBenteil K540 2 102-514,310
12 Welle fir Auentell K480 2 10-314.130
13 Welle fiir Auflenteil K420 2 10-214.130
14 Welle fiir K420s 2 10-614.130
15 Scheibe 2 4 2 2 2 [02-014.210
16 Spannhillse 10x70 DIN 1481 2 4 2 2 2 {1481.10.70
17 SK. Schr. M12x80 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 [931.12.80
18 SK. Mutter Sb M12 DIN 985 8 ZN 4 4 4 1885.12
19 Schmiemippel 12 16 18 18 20 {714127.6x1

Stand
02.03.05.




¥

1
4

ST
o

61

=3¢

4 1

Buniynjazayoy

Eﬁ o
> ol g oo

OPSH 18312334

mﬂm o
el Wopl el

0B 1931333
6l

H ¥ S
022 1931333

s02¢X
61

61

{45
0F¥SA

6T

6l

S

)

Haguagny

g4 g
ocw
&l

0VGH —~ 00EX 28uWOY U3Z|oMUSHDOUY

e

S

6l

61

9

3

nazuagny

II3ruaghy

L

& £

41

L/

L1

L1

81




Ersatzteilliste:
Randblech Komet

Menge Teilenurmmer
K300 { K420s] K420 | K480 ] K540

Pos |Benennung

1 Befestigungsbock fiir klappbares Randblech 2 02-015.100
2 Schwenkbiige! fir klappbares Randblech 2 02-015.140
3 Stecker & 16 2 02-015.210
4 SK- Schr. M16x140 DIN 931 8.8 ZN 2 931.16.140
5 Klappstecker @ 4,5 2 02-003.140
6 SK- Mutter Sh M16 DIN 985 8.8 ZN 2 985.16
7 Befestigungsplatte starr 1 1 2 1 {02-215.100
8a |Befestigungsplatte mit Verlangerung; links 1 1 02-315.200
8b Befestigungsplatte mit Verlingerung rechts 1 102-315.100
9 SK- Schr. M12x45 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 4 18311245
i0 SK- Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 4 4 4 4 4 [985.12
11a_ |SK- Schr. M16x65 DIN 931 8.8 ZN 2 1 1 2 1 1931.16.865
11b__ ISK- Schr. M16x50 DIN 931 8.8 ZN 1 1 1 {931.16.50
12 SK- Mutter M 16 DiN 934 8.8 ZN 4 4 4 4 4 1934.16
13 Schwenkteil 2 2 2 2 2 102-015.220
e 14 Spannstift 8x40 DIN 1481 2 2 2 2 2 [1481.8.40
L 15 Lagerbuchse 28x30 4 4 4 4 4 101-008.100
15a  |Distanzbuchse 2 2 2 2 2 [02-015.175
16 Scheibe 50x28x4 DIN 125 N 2 2 2 2 2 |125.28
17 Schmiernippel 2 2 2 2 2 |71412.6x1
18 SK- Schr, M16x80 DIN 931 8.8 ZN 2 2 2 2 2 93116
19 Feder 5x25x60 2 2 2 2 2 {02-015.300
20 Scheibe 30x17x3 DIN 125 N 2 2 2 2 2 |125.16
21a__ |Haltearm lang fir zweite Zinkenreihe 2 1 1 2 1 10-015.250
21b _ [Haltearm kurz fiir erste Zinkenreihe 1 1 1 110-215.250
223 [Randblech 5 loch links fiir zweite Zinkenreihe 1 1 1 [10-015.270
22b  |Randblech 5 loch rechts fiir zweite Zinkenreihe 1 1 10-015.280
22c¢__|Randblech 4 loch links filr erste Zinkenreihe 10-215.270
22d _ IRandblech 4 loch rechts fiir erste Zinkenreihe 1 i T {10-215.280
23 SK- Schr. M10x40 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 4 1931.10.40
24 SK- Mutter Sb M 10 DIN 985 8.8 ZN 4 4 4 4 4 [934.10
25 Gummipuffer M10 & 50x20 2 02-015.105
26 SK- Schr. M10x20 DIN 931 8.8 ZN 2 931.10.20
27 Federring @ 10 DIN 127 ZN 2 127.10

Stand
26.08.05




p/o/a/o zz

BWOM yoo|gpuny



Ersatzteilliste:
Uberlastsicherung Um

Pos |Benennung Menge/Stiel |Teilenummer
1 Gelenkteil 1 02-651.120
2 Spannstift 12x50 DIN 1481 1 1481.12.50
3 SK-Schraube M20x75 DIN 931 8.8 ZN 1 831.20.75
4
S  [Fohrungslasche 2 02-651.190
6 Buchse @& 28/20 2 02-651.300
7 Gleitbuchse @ 32/28x25 4 02-651.305
8 Distanzbuchse & 31/29x13 1 02-651.310
g SK-Schraube M20x140 DIN 931 8.8 ZN 2 931.20.140
10 |SK-Mutter Sb M20 DIN 985 ZN 5 985.20
11 |Halteplatte links 1 02-651.140
12 |Hailteplatte rechts 1 02-651.150
13 [SK-Schraube M12x70 DIN 931 8.8 ZN 1 931.12.70
14 ISK-Mutter Sb M12 DIN 985 ZN 1 985.12
15 |SK-Schraube M20x75 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.75
16 [SK-Mutter M20 DIN 936 ZN 2 936.20
17 |Stiel 1 02-005.101
18 |Buchse @ 40/32x48 1 02-651.315
19 ISchmiernippel 3 71412.6.1

20  |Gleitbuchse @ 32/28x20 1 02-651.320
21 __ [Distanzbuchse @& 31/29x7 2 02-651.325
22  |Buchse @ 28/20 2 02-651.330
23 |Gleitbuchse @ 32/28x20 2 02-651.335
24 {Umlenkhebel links (Verdrehsicherung) 1 02-651.170
25  |Umienkhebel rechts 1 02-651.160
26  |Distanzbuchse @& 35/24x48 1 02-601.241
27 {SK-Mutter M24 DIN 936 ZN 1 936.24

28 _ ISK-Mutter M24 DIN 985 ZN 2 985.24

29 |Gelenkschraube M24x115 Schmierbohrung 1 02-6801.275
30 |SK-Schraube M20x110 Kurzgewinde 1 02-801.273
31 Federteller unten 1 02-651.205
32 |Feder 1 02-651.250
33 |Federteller oben 1 02-651.200
34 [Scheibe @ 25 DIN 7349 1 7349.24

35  |Schutzhaube 1 02-651.340
36__ |SK-Schraube M20x100 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.100
37 |Distanzscheibe 2 02-651.340

Stand
26.08.05



@)

LIZZIZZZZZZT

Steinsicherung Um




) Ersatzteilliste:
Uberlastsicherung hydraulisch Komet starr

Pos |Benennung Menge/Stiel |Teilenummer

Kurventeil 02-601.123

Umlenkhebel! links mit Verdrehsicherung 02-601.172

Umienkhebel rechts 02-601.162

Halteplatte fiir Stiel links 02-601.146

Haltepiatte fiir Sie! rechts 02-601.156

Stief 02-005.10%

Gleitscheibe 02-601.230

Rolle 02-601.110

OO0 [N BWIN |-

iLagerbuchse 34/30 02-801.290

16 __|Distanzhiilse 30/16 02-601.281

11 Distanzbuchse mit Fase und Schmierbohrung 02-601.245

12 ISchmiemippel 71412.6x1

13 |SK-Schraube M12x90 DIN 931 8.8 ZN 931.12.80

14 [Gelenkschraube M16x90 mit Schmierbohrung 02-601.261

15 |SK-Schraube M20x75 DIN 931 8.8 ZN 931.20.75

17 ISK-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 ZN 931.12.75

18  |Gelenkschraube M20x110 Kurzgewinde 02-601.273

19 Gelenkschraube M24x115 Kurzgewinde, Schmierbohru 02-601.275

20  |SK-Mutter Sb M20 DIN 985 ZN 985.20

21 SK-Mutter Sb M16 DIN 985 ZN 985.16

22 {SK-Muiter Sb M12 DIN 985 ZN 985.12

23 |SK-Mutter Sb M24 DiN 985 ZN 985.24

24  |Spannstift 12x50 DIN1481 1481.12.50

25  {Hydraulikzyfinder 50x30x100 02-601.300

26 _ |Winkelschwenkverschraubung G1/2" @15 SDOR NW 13 HL

27 _ |Entliftungsstopfen G3/8" HIK ASEP 06 0000

28 Distanzbuchse 35/24 02-801.241

29 ISK-Mutter M24 DIN 936 ZN 936.24

1
1
1
1
1
K
2
1
1
1
1
3
1
1
2
16 __{SK-Schraube M16x70 DIN 931 8.8 ZN 1 931.16.70
1
2
1
4
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1

30 [SK-Mutter M20 DIN 938 ZN 936.20

Stand
26.08.05



o

VIR T

—

4ioys jawoy yos|noupAy Bunisyoisuleg




. Ersatzteilliste:
Uberlastsicherung hydraulisch Komet kiappbar

Pos |Benennung Menge/Stiel |Teilenummer
1 Gelenkteil 1 02-661.120
2 Spannstift 12x50 DIN 1481 1 1481.12.50
3 SK-Schraube M20x70 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.70
4 Distanzscheibe 2 02-651.340
5 Fihrungslasche 2 02-661.180
6 Buchse @ 28/20 2 02-651.300
7 Gleitbuchse @ 32/28x25 4 02-651.305
8 Distanzbuchse @ 31/29x23 1 02-651.310
9 SK-Schraube M20x130 DIN 931 8.8 ZN 2 931.20.130
10 SK-Mutter Sh M20 DIN 985 ZN 5 985.20
11 Halteplatie links 1 02-661.150

12 Haiteplatte rechts 1 02-661.155
13 |SK-Schraube M12x70 DIN 931 8.8 ZN 1 931.12.70
14 ISK-Mutter Sb M12 DIN 985 ZN 1 98512

15 |8SK-Schraube M20x60 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.60
16 SK-Mutter M20 DIN 936 ZN 2 936.20

17 Stiel 1 02-605.101
18 Buchse @ 40/32x48 1 02-651.315
19 |Schmiemippel 3 71412.6.1
20 _ |Gleitbuchse J 32/28x20 1 02-651.320
21 Distanzbuchse @ 31/29x7 2 02-651.325
22  |Buchse @ 28/20 2 02-651.330
23  IHydraulikzylinder 50x30x100 1 02-601.300
24 |Umienkhebel links (Verdrehsicherung) 1 02-661.170
25 Umlenkhebe! rechts 1 02-661.160
26 _ |Distanzbuchse @& 35/24x48 1 02-601.241
27 {SK-Mutter M24 DIN 936 ZN 1 936.24

28  |SK-Mutter M24 DIN 985 ZN 2 985.24

29 Gelenkschraube M24x115 Schrmierbohrung 1 02-601.275
30 _ |SK-Schraube M20x110 Kurzgewinde 1 02-601.273
31 Winkelschwenkverschraubung G1/2" @15 1 SDOR NW 13 HL
32 Entliiftungsstopfen G3/8" 1 MK ASEP 06 0000

Stand
25.08.05



Steinsicherung hydraulisch Komet klappbar




Ersatzieilliste:

Hydraulik fur Uberlastsicherung hydraulisch

Pos [Benennung Menge Teilenummer

1 Rohrschelle 1 SRS

2 Staubschutz fir Kupplungsstecker selbstschliefend 1 SKS ZUB 310

3 Steckkuppiungsstecker (M18x1,5 @12) 1 SKS 10HL 3

4 Hydraulikschlauch DN 10 x 1600 mm 1 PHD 210 x 1600 AOL
5 Kugeihahn DN 10 (M18x1,5) 1 BKHL 19

& Hydr. leifung @ 12 (M18x1,5) 40 mm (vormontiert) 1 02-601.330

7 T-Reduzierverschraubung & 15,12,15 1 RTNW 131013 HL
8 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) 55 mm (vormontiert) 1 02-601.480

9 Manometeranschlufiverschraubung G1/4" @12 1 MVE NW 10 HL
10 Manometer 0 - 250 bar G1/4" 1 GMM 63-250

11 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen

12 T-Verschraubung @ 15,15,15 1 TNW 13 HL

13 Hydr. leitung & 156 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen

14

15 Winkelverschraubung @ 15 1 W NW 13 HL

16 Hydraulikschlauch DN 13 x 1600 mm 1 PHD 213 x 700 AOL
17 Winkeischwenkverschraubung G1/2" 215 1 SDOR NW 13 HL
18 EntlGftungsstopfen G3/8" 1 HK ASEP 06 0000
19 Schmiernippe! 1 71412.6x1

20 Hydraulikzylinder 50x30x100 1 02-601.300

21 Hydr. leitung & 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen
22 Hydr. ileitung @ 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen
23 Halter vormontiert 1 02-601.510

24 Gerade Einschraubverschraubung 1 VM NW 13 HL
25 Druckspeicher (18x1,5) 1 Liter 1 H 1000-R95
Druckspeicher (18x1,5) 1,4 Liter 1 H 1400-R95

26 Hydr. leitung & 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen
27 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen

28 Hydr. leitung @& 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen
29 Schlauchschelle 1 02-601.390

30 Schraube M6x20 DIN 7500 1 7500.8.20

31 Schraube M10x30 DIN 931 8.8 ZN 1 931.10.30

Stand

26.08.05







